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J e g y z ő k ö n y v

Készült: Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 2010. május 3-án
(hétfő) 1400 órai kezdettel megtartott rendkívüli üléséről.

Az ülés helye: Községháza díszterme.

Jelen vannak: Szurokné  Gauder  Ágota  alpolgármester,  Baricz  László,
Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika,  Halblönder  József,  Kern
István,  Kovács  Mihály,  Szabóné  Hebők  Anikó,  Zámbó
András képviselők (8 fő).

Állandó meghívottak részéről: Szép Katalin jegyző

Egyéb meghívottak részéről jelen van: Racsmány János köztisztviselő, 
Kovácsné László Laura köztisztviselő

Előzetesen bejelentette távolmaradását: Franzné Lakner Éva képviselő (1 fő)

N a p i r e n d   e l ő t t :

Szurokné Gauder Ágota alpolgármester: Köszönti  a  Képviselő-testület  ülésén
megjelenteket.  Megállapítja az ülés határozatképességét,  mivel 9 fő képviselő
közül 8 fő képviselő jelen van. 
Bejelenti, hogy a mai ülés jegyzőkönyvvezetője Dudás Tiborné köztisztviselő.
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javasolja Baricz László képviselőt, amely javaslattal
a Képviselőtestület egyhangúlag egyetért.
A mai rendkívüli ülés a napirend fontosságára való tekintettel telefonon került
összehívásra. Javasolja a Képviselő-testületnek a következő 2 téma napirendre
tűzését,  melyek  a  következők:  gázellátás,  szolgáltató  váltás;  személyi  kérdés
tárgyalása. 

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  8  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
39/2010.(V.3.) öh.  H a t á r o z a t



Képviselő-testületi ülés napirendjének elfogadása.

A  Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  2010.  május  3-i
ülésének a napirendjét az alábbiak szerint fogadja el:

1./ Gázellátás, szolgáltató váltás
     Előadó: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

2./ Személyi kérdés.
     Előadó: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

E l s ő   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

1./ Gázellátás, szolgáltató váltás
     Előadó: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

Szép  Katalin  jegyző: 14  millió  Ft-os  tartozása  van  az  önkormányzatnak  a
DALKIA felé, ezért perben állnak. Jelenleg a DÉGÁZ felé van szerződése az
önkormányzatnak.
2007. évtől maradtak el a fizetéssel a Kistérséggel kapcsolatos problémák miatt.

Szurokné Gauder Ágota alpolgármester: 10 millió Ft a tartozás, a többi költség a
kamat.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Melyik  időszak  felhalmozott
számláiról van szó?

Kovácsné László Laura köztisztviselő: 9 db 2007. évi számla van, és 3 db 2008.
évi.  A  DÉGÁZ  felé  3,3  millió  Ft  a  fizetendő,  de  ezt  továbbszámlázzák  a
Kistérségnek.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Tárgyalni kell, hogy ki tudják fizetni a
számlát. A BKTT-vel vagy a bácsalmási polgármesterrel is kell tárgyalni.
Első  körben  szerződést  bontanak,  és  szerződést  kötnek  a  DALKIÁ-val.
Következő lépés a Kistérség, utána a 3,3 milliós számla.
Ez a megállapodás a DALKIÁ-val a legjobb megoldás, így nem lesz per. Fizetni
mindenképpen kell.

Racsmány János köztisztviselő: Az Önkormányzat és Intézményei szabadpiaci
földgáz ellátására több ajánlat is érkezett. Az ÉGÁZ-DÉGÁZ-tól jelenleg 120
Ft/m3 áron kapjuk a gázt.  A DALKIA felajánlása 100 Ft/m3+ 100.000,- Ft a
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kazánházak üzemeltetéséért. A DALKIA-val szemben az önkormányzatnak 14
millió  Ft  tőke  és  kamattartozása  van.  A  legjobb  megoldás  az  lenne,  ha
DALKIA-val tudnánk szerződést kötni, így a per elmaradna. Ehhez azonban ki
kellene  fizetni  az  ÉGÁZ-DÉGÁZ-zal  szemben  jelenleg  felhalmozott
számláinkat, melynek összege 3,3 millió Ft.
A DALKIA-val csak abban az esetben tudunk földgázszállítási szerződést kötni,
ha nem áll fenn egyetemes szolgáltatói gázdíj, vagy teljesítménydíj tartozásunk.
Kérem  a  testületet,  hogy  vizsgálják  meg  az  ÉGÁZ-DÉGÁZ  felé  fizetendő
tartozásunk lehetőségét és ütemezését, illetve az esetleges szolgáltatóváltást.
A DÉGÁZ-nál az éves költség 6.150.000 Ft, a DALKIÁ-nál 7.500.000 Ft, de
ebben benne van ½ állás bére is.

Baricz László képviselő: Lehet ebből az összegből alkudni?

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Lehetne  ebből  lefaragni,  de  van
tartozásunk  a  DALKIA  felé.  Ha  szolgáltatót  váltunk,  több  milliós
kötelezettségtől szabadulhatunk meg. A karbantartási költségek is emelkednek
idővel az elhasználódással.

Racsmány János köztisztviselő: Többe kerül a DALKIA, de meg kell lépni. A
Kistérséggel  is  át  kell  beszélni  ezt.  Hamarosan meg kell  kötni  a  szerződést,
június vége a határidő.

Szép  Katalin  jegyző: Először  nyilatkozni  kell,  hogy  új  szerződést  kötünk
szeptember 1-től. Kérni kell a kamatok és járulékos költségek elengedését.
A szolgáltató váltásról kell dönteni.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Figyelembe kell venni, hogy a nettó
finanszírozás milyen törlesztést tesz lehetővé.

Szurokné Gauder Ágota alpolgármester: Javasolja, hogy az elhangzottak alapján
a Képviselő-testület hozza meg határozatát.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  8  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

40/2010.(V.3.) öh.  H a t á r o z a t  
Gázszolgáltató váltás

Kunbaja  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  megtárgyalta  a
gázszolgáltató  váltással  kapcsolatos  előterjesztést,  és  az  alábbiak  szerint
határozott:
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Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  az  önkormányzat
számára legkedvezőbb ajánlatot abban az esetben fogadhatja el, ha a DÉGÁZ
Zrt. felé fennálló közüzemi tartozását kiegyenlíti. A DALKIA Zrt-vel abban az
esetben tud megállapodást kötni, ha az önkormányzat számára kedvező döntés
születik, azaz a kamat és a járulékos költségek megfizetésétől a Zrt. eláll.

A Képviselő-testület felhatalmazza az alpolgármestert a tárgyalások folytatására,
kedvező megállapodás esetén a szerződés aláírására.

Határidő: azonnal
Felelős: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

M á s o d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

2./ Személyi kérdés.
     Előadó: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

Szurokné  Gauder  Ágota  alpolgármester: Személyi  kérdést,  Halász  István
jutalmazását kívánja a Képviselő-testület elé terjeszteni, ezért az ügy jellegére
tekintettel zárt ülés tartását kéri.

Jelenlévők támogatják a zárt ülés tartását az ügy jellegére tekintettel.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  8  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

41/2010.(V.3.) öh.  H a t á r o z a t  
Zárt ülés tartásáról

Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  elrendeli  zárt  ülés
tartását a napirendi pont tárgyalásának idejére.

Határidő: azonnal
Felelős: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

A  képviselőtestület  ülésének  további  eseményeit  a  zárt  ülésről  készült
1-5/2/2010. számú jegyzőkönyv tartalmazza.
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Miután több napirendi  pont  nem volt,  az  alpolgármester  a  Képviselő-testület
ülését 1430 órakor bezárta.

Kmf.

Szurokné Gauder Ágota   Szép Katalin
       alpolgármester             jegyző

Jegyzőkönyv hitelesítő:

Baricz László
képviselő
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